
 

南相馬市馬事公苑 

『北日本学生馬術大会』 

 
こんにちは。 

 
先日まで南相馬市馬事公苑で開催されていた『北日本学生馬術大会』 
 
が終わり、北海道の馬術部の学生の皆様が帰られました。 
 

   無事に到着されましたでしょうか。 
 

『北日本学生馬術大会』期間中、スタッフも応援に行って参りました。 
 
数々の賞を受賞され、人馬一体となって競技に臨む姿が素敵で感動 
 
しました。 

 
  この度はご利用頂きまして誠にありがとうございました。 
 
  またのご利用をお待ち申し上げます。 
 

 

 

 

 
 

 


